2

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 19.02.2014 № 92-ПП «Об утверждении поэтапного плана мероприятий («дорожной карты»), обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,
в Свердловской области на период до 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4‑ОЗ «О правовых актах  в Свердловской области», постановлениями Правительства Свердловской области
от 05.07.2017 № 486-ПП «О Министерстве экономики и территориального развития Свердловской области» и от 19.09.2017 № 706-ПП «О Департаменте информатизации и связи Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 19.02.2014 № 92-ПП «Об утверждении поэтапного плана мероприятий («дорожной карты»), обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в Свердловской области на период до 2018 года» с изменениями, внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 03.04.2013 № 414-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 19.02.2014 № 92-ПП), следующее изменение:
пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на Заместителя Губернатора Свердловской области А.Г. Высокинского.».
2. Внести в Поэтапный план мероприятий («дорожная карта»), обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601
«Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в Свердловской области на период до 2018 года», утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 19.02.2014 № 92-ПП, следующие изменения:
1) в таблице в строке 1 в графе 5 после слов «Министерство экономики» дополнить словами «и территориального развития»;
2) в таблице в строке 1 в графе 5 после слов «Министерство экономики и территориального развития,» дополнить словами «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

3) в таблице в строке 2 в графе 5 слова «Министерство экономики Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

4) в таблице в строке 3 в графе 5 слова «Министерство экономики Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

5) в таблице в строке 4 в графе 5 слова «Министерство экономики Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

6) в таблице в строке 6 в графе 5 слова «Министерство транспорта и связи Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

7) в таблице в строке 7 в графе 5 слова «Министерство транспорта и связи Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

8) в таблице в строке 8 в графе 5 слова «Министерство транспорта и связи Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

9) в таблице в строке 10 в графе 5 слова «Министерство транспорта и связи Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

10) в таблице в строке 11 в графе 5 слова «Министерство транспорта и связи Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

11) в таблице в строке 12 в графе 5 слова «Министерство экономики Свердловской области» заменить на «Департамент информатизации и связи Свердловской области»;

12) в таблице в строке 16 в графе 5 после слов «Министерство экономики» дополнить словами «и территориального развития»;

13) в таблице в строке 17 в графе 5 после слов «Министерство экономики» дополнить словами «и территориального развития»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
Губернатор
Свердловской области
       Е.В. Куйвашев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Правительства Свердловской области

	Наименование проекта:
	«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 19.02.2014 № 92-ПП
«Об утверждении поэтапного плана мероприятий («дорожной карты»), обеспечивающих достижение важнейших целевых показателей, установленных Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года
№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», в Свердловской области на период до 2018 года»»

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-

ления

на согласование
	Дата

согласо-

вания
	Замечания и подпись

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области
	А.В. Орлов

	Первый Заместитель Губернатора Свердловской области – Руководитель Администрации Губернатора Свердловской области
	В.Г. Тунгусов

	Ответственный за содержание проекта:
	Министр экономики и территориального развития Свердловской области А.А. Ковальчик

	Исполнители:
	Саломатова Юлия Валерьевна, начальник отдела координации административной реформы и развития МФЦ Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 181), salomatova@gov66.ru

	Емельянова Елена Алексеевна, главный специалист отдела координации административной реформы и развития МФЦ Министерства экономики и территориального развития Свердловской области,
(343) 312-00-10 (доб. 183), ea.emelyanova@egov66.ru